
STARTLISTER NM 50 METER RIFLE 2025 - DEL 1 
JORDBRU RIFLEARENA - BÆRUM Arrangør: Vestre Bærum Salongskytterlag

3x20 skudd MENN
LAG 1 Lørdag 21.juni kl. 09:00 (08:45) Innslipp: 08:30 kl. 09:00 Slutt 10:30

Rubic ID Fornavn Etternavn Klubb Øvelse Klasse Startlag Skive
949842 Marius Rinde Nordstrand Sportsskyttere 50m rifle 3x20 skudd M 1 12
367831 Ludvik André Sagstad Tolaas Storfjorden sportsskytterlag 50m rifle 3x20 skudd M 1 13

1470770 Jack Rossiter Kisen Sportsskytterklubb 50m rifle 3x20 skudd M 1 14
1378035 Håvard Nesvik Voss Kisen Sportsskytterklubb 50m rifle 3x20 skudd M 1 15
1311143 Hans-Olav Erøy Lund Hobøl Miniatyrskytterlag 50m rifle 3x20 skudd M 1 16
908673 Vebjørn Grimsrud Krapfoss Sportskytterlag 50m rifle 3x20 skudd M 1 17
955623 Isak Gurrik Nøtterø Skytterlag Avd. Nsf 50m rifle 3x20 skudd M 1 18
360162 Martin Nesvik Voss Kisen Sportsskytterklubb 50m rifle 3x20 skudd M 1 19

1118012 Henrik Grimsrud Larsen Krapfoss Sportskytterlag 50m rifle 3x20 skudd M 1 20
360126 Jon-Hermann Hegg Kisen Sportsskytterklubb 50m rifle 3x20 skudd M 1 21
949854 Steffen Halfdan Olsen Nordstrand Sportsskyttere 50m rifle 3x20 skudd M 1 22
366364 Ole Martin Halvorsen Kisen Sportsskytterklubb 50m rifle 3x20 skudd M 1 23
965363 Ruben Andre Jespersen Myrset Elverum Sportskytterklubb 50m rifle 3x20 skudd M 1 24
361443 Lars Tobias Ulnes Bernhoft-Osa Vestre Bærum Salongskytterlag 50m rifle 3x20 skudd M 1 25
975524 Lars Gulbrandsen Lilleng Fredrikstad Miniatyrskytterlag 50m rifle 3x20 skudd M 1 26

60 skudd Liggende Kvinner
LAG 2 Lørdag 21.juni kl. 11:15 (11:00) Innslipp 10:45 11:15 Slutt 12:05

Rubic ID Fornavn Etternavn Klubb Øvelse Klasse Startlag Skive
366935 Anita Bjørkedal Nordstrand Sportsskyttere 50m rifle 60 skudd liggende K 2 13
360163 Hanna Synnøve Huser Kisen Sportsskytterklubb 50m rifle 60 skudd liggende K 2 14
360136 Milda Marina Søberg Haugen Kisen Sportsskytterklubb 50m rifle 60 skudd liggende K 2 15

1691601 Solfrid Ulseth Moen Elverum Sportskytterklubb 50m rifle 60 skudd liggende K 2 16
360165 Martine Sve Kisen Sportsskytterklubb 50m rifle 60 skudd liggende K 2 17
360196 Amalie Evensen Kisen Sportsskytterklubb 50m rifle 60 skudd liggende K 2 18
360206 Karina Stette Kisen Sportsskytterklubb 50m rifle 60 skudd liggende K 2 19
360179 Caroline Finnestad Lund Kisen Sportsskytterklubb 50m rifle 60 skudd liggende K 2 20
907087 Jeanette Hegg Duestad Nøtterø Skytterlag Avd. Nsf 50m rifle 60 skudd liggende K 2 21



356101 Mari Bårdseng Løvseth Stange Sportsskyttere 50m rifle 60 skudd liggende K 2 22
476577 Jenny Tovseth Kampen Vatne Nordstrand Sportsskyttere 50m rifle 60 skudd liggende K 2 23
949832 May Elisabeth Lincoln Nordstrand Sportsskyttere 50m rifle 60 skudd liggende K 2 24
360192 Oda Bårdseng Løvseth Kisen Sportsskytterklubb 50m rifle 60 skudd liggende K 2 25

1609649 Andrea Meldal Moen Kisen Sportsskytterklubb 50m rifle 60 skudd liggende K 2 26

LAG 3 Finale MENN 12:45 A-H

3x20 skudd Junior Kvinner
LAG 4 Lørdag  21.juni kl.14:30 (14:15) Innslipp 14:00 Slutt 16:00

Rubic ID Fornavn Etternavn Klubb Øvelse Klasse Startlag Skive
1482380 Signe Mariussen Elverum Sportskytterklubb 50m rifle 3x20 skudd Jk 4 17
908621 Amanda Sofie Pettersen Hvaler Sportsskyttere 50m rifle 3x20 skudd Jk 4 18
133859 Mathilde Haslie Heggelund Stange Sportsskyttere 50m rifle 3x20 skudd Jk 4 19

1638793 Mathilde Myrvang Sletengen Elverum Sportskytterklubb 50m rifle 3x20 skudd Jk 4 20
360203 Pernille Nor-Woll Kisen Sportsskytterklubb 50m rifle 3x20 skudd Jk 4 21

1666745 Reidun Oline Foss Nilsen Elverum Sportskytterklubb 50m rifle 3x20 skudd Jk 4 22
360181 Synnøve Berg Kisen Sportsskytterklubb 50m rifle 3x20 skudd Jk 4 23

1579927 Marija Vucenovic Krapfoss Sportskytterlag 50m rifle 3x20 skudd Jk 4 24
1018680 Aurora Misfjord Kisen Sportsskytterklubb 50m rifle 3x20 skudd Jk 4 25
1214329 Anna Linnea Schützer Meråker skoleidrettslag 50m rifle 3x20 skudd Jk 4 26

60 skudd liggende Junior Menn
LAG 5 Lørdag 21.juni kl.17:00 (16:45) Innslipp 16:30 17:00 Slutt 17:50

Rubic ID Fornavn Etternavn Klubb Øvelse Klasse Startlag Skive
1455616 Trygve Kolstad Andreassen Eidskog Sportsskyttere 50m rifle 60 skudd liggende Jm 5 15
1702809 Østen Berget Hobøl Miniatyrskytterlag 50m rifle 60 skudd liggende Jm 5 16
1108578 Emil Kristoffer Marthinsen Solaas Nøtterø Skytterlag Avd. Nsf 50m rifle 60 skudd liggende Jm 5 17
1441803 Sebastian Endsjø Johnsen Nøtterø Skytterlag Avd. Nsf 50m rifle 60 skudd liggende Jm 5 18
1150682 Sander Nicolai Hovland Vampli Krapfoss Sportskytterlag 50m rifle 60 skudd liggende Jm 5 19
908695 Even Olai Enger Throndsen Krapfoss Sportskytterlag 50m rifle 60 skudd liggende Jm 5 20
193494 Jens Olsrud Østli Stange Sportsskyttere 50m rifle 60 skudd liggende Jm 5 21

1096954 Ludvik Haugberg Meråker skoleidrettslag 50m rifle 60 skudd liggende Jm 5 22
993572 Eirik Mahle Gisle Vestre Bærum Salongskytterlag 50m rifle 60 skudd liggende Jm 5 23



1552567 Joakim Beinnes Førde Kisen Sportsskytterklubb 50m rifle 60 skudd liggende Jm 5 24
1609843 Nikolai Hansen Snesrud Kisen Sportsskytterklubb 50m rifle 60 skudd liggende Jm 5 25
1381078 Nikolai Rinde Kisen Sportsskytterklubb 50m rifle 60 skudd liggende Jm 5 26

LAG 6 Finale Junior Kvinner 18:30 A-H

3x20 KVINNER
LAG 7 Søndag 22.juni kl 09:00 (08:45) Innslipp 08:30 09:00 Slutt 10:30

Rubic ID Fornavn Etternavn Klubb Øvelse Klasse Startlag Skive
1691601 Solfrid Ulseth Moen Elverum Sportskytterklubb 50m rifle 3x20 skudd K 7 14

366935 Anita Bjørkedal Nordstrand Sportsskyttere 50m rifle 3x20 skudd K 7 15
360163 Hanna Synnøve Huser Kisen Sportsskytterklubb 50m rifle 3x20 skudd K 7 16
360136 Milda Marina Søberg Haugen Kisen Sportsskytterklubb 50m rifle 3x20 skudd K 7 17

1609649 Andrea Meldal Moen Kisen Sportsskytterklubb 50m rifle 3x20 skudd K 7 18
476577 Jenny Tovseth Kampen Vatne Nordstrand Sportsskyttere 50m rifle 3x20 skudd K 7 18
360206 Karina Stette Kisen Sportsskytterklubb 50m rifle 3x20 skudd K 7 19
360192 Oda Bårdseng Løvseth Kisen Sportsskytterklubb 50m rifle 3x20 skudd K 7 21
907087 Jeanette Hegg Duestad Nøtterø Skytterlag Avd. Nsf 50m rifle 3x20 skudd K 7 22
356101 Mari Bårdseng Løvseth Stange Sportsskyttere 50m rifle 3x20 skudd K 7 23
360179 Caroline Finnestad Lund Kisen Sportsskytterklubb 50m rifle 3x20 skudd K 7 24
360196 Amalie Evensen Kisen Sportsskytterklubb 50m rifle 3x20 skudd K 7 25
360165 Martine Sve Kisen Sportsskytterklubb 50m rifle 3x20 skudd K 7 26

60 skudd liggende MENN
LAG 8 Søndag  22.juni kl.11:15 (11:00) Innslipp 10:45 kl. 11:15 Slutt 12:05

Rubic ID Fornavn Etternavn Klubb Øvelse Klasse Startlag Skive
965363 Ruben Andre Jespersen Myrset Elverum Sportskytterklubb 50m rifle 60 skudd liggende M 8 10

1378035 Håvard Nesvik Voss Kisen Sportsskytterklubb 50m rifle 60 skudd liggende M 8 11
955623 Isak Gurrik Nøtterø Skytterlag Avd. Nsf 50m rifle 60 skudd liggende M 8 12
949839 Tony Adrian Lincoln Nordstrand Sportsskyttere 50m rifle 60 skudd liggende M 8 13
360162 Martin Nesvik Voss Kisen Sportsskytterklubb 50m rifle 60 skudd liggende M 8 14
949842 Marius Rinde Nordstrand Sportsskyttere 50m rifle 60 skudd liggende M 8 15
987473 Thore Hynne Hobøl Miniatyrskytterlag 50m rifle 60 skudd liggende M 8 16
975524 Lars Gulbrandsen Lilleng Fredrikstad Miniatyrskytterlag 50m rifle 60 skudd liggende M 8 17



1470770 Jack Rossiter Kisen Sportsskytterklubb 50m rifle 60 skudd liggende M 8 18
1311143 Hans-Olav Erøy Lund Hobøl Miniatyrskytterlag 50m rifle 60 skudd liggende M 8 19
361443 Lars Tobias Ulnes Bernhoft-Osa Vestre Bærum Salongskytterlag 50m rifle 60 skudd liggende M 8 20

1118012 Henrik Grimsrud Larsen Krapfoss Sportskytterlag 50m rifle 60 skudd liggende M 8 21
360126 Jon-Hermann Hegg Kisen Sportsskytterklubb 50m rifle 60 skudd liggende M 8 22
366364 Ole Martin Halvorsen Kisen Sportsskytterklubb 50m rifle 60 skudd liggende M 8 23
908673 Vebjørn Grimsrud Krapfoss Sportskytterlag 50m rifle 60 skudd liggende M 8 24
367831 Ludvik André Sagstad Tolaas Storfjorden sportsskytterlag 50m rifle 60 skudd liggende M 8 25
949854 Steffen Halfdan Olsen Nordstrand Sportsskyttere 50m rifle 60 skudd liggende M 8 26

LAG 9 Finale Kvinner 12:45 A-H

3x20 JM
LAG 10 Søndag 22.juni kl 14:45 (14:30) Innslipp 14:15 14:45 Slutt 16:15

Rubic ID Fornavn Etternavn Klubb Øvelse Klasse Startlag Skive
1702809 Østen Berget Hobøl Miniatyrskytterlag 50m rifle 3x20 skudd Jm 10 14
1455616 Trygve Kolstad Andreassen Eidskog Sportsskyttere 50m rifle 3x20 skudd Jm 10 15
1096954 Ludvik Haugberg Meråker skoleidrettslag 50m rifle 3x20 skudd Jm 10 16
1108578 Emil Kristoffer Marthinsen Solaas Nøtterø Skytterlag Avd. Nsf 50m rifle 3x20 skudd Jm 10 17
908695 Even Olai Enger Throndsen Krapfoss Sportskytterlag 50m rifle 3x20 skudd Jm 10 18

1441803 Sebastian Endsjø Johnsen Nøtterø Skytterlag Avd. Nsf 50m rifle 3x20 skudd Jm 10 19
1150682 Sander Nicolai Hovland Vampli Krapfoss Sportskytterlag 50m rifle 3x20 skudd Jm 10 20
193494 Jens Olsrud Østli Stange Sportsskyttere 50m rifle 3x20 skudd Jm 10 21
993572 Eirik Mahle Gisle Vestre Bærum Salongskytterlag 50m rifle 3x20 skudd Jm 10 22

1356831 Stian Qing Solheim Numedal Sportsskyttere 50m rifle 3x20 skudd Jm 10 23
1609843 Nikolai Hansen Snesrud Kisen Sportsskytterklubb 50m rifle 3x20 skudd Jm 10 24
1552567 Joakim Beinnes Førde Kisen Sportsskytterklubb 50m rifle 3x20 skudd Jm 10 25
1381078 Nikolai Rinde Kisen Sportsskytterklubb 50m rifle 3x20 skudd Jm 10 26

60 skudd Liggende Junior Kvinner
Søndag 22.juni kl.17:00 (16:45) Innslipp fra 16:30 17:00 Slutt 17:50

Rubic ID Fornavn Etternavn Klubb Øvelse Klasse Startlag Skive
1666745 Reidun Oline Foss Nilsen Elverum Sportskytterklubb 50m rifle 60 skudd liggende Jk 11 17
1482380 Signe Mariussen Elverum Sportskytterklubb 50m rifle 60 skudd liggende Jk 11 18



1579927 Marija Vucenovic Krapfoss Sportskytterlag 50m rifle 60 skudd liggende Jk 11 19
1214329 Anna Linnea Schützer Meråker skoleidrettslag 50m rifle 60 skudd liggende Jk 11 20
360181 Synnøve Berg Kisen Sportsskytterklubb 50m rifle 60 skudd liggende Jk 11 21

1638793 Mathilde Myrvang Sletengen Elverum Sportskytterklubb 50m rifle 60 skudd liggende Jk 11 22
1018680 Aurora Misfjord Kisen Sportsskytterklubb 50m rifle 60 skudd liggende Jk 11 23
360203 Pernille Nor-Woll Kisen Sportsskytterklubb 50m rifle 60 skudd liggende Jk 11 24

1391715 Kaja Musken Granlund Nøtterø Skytterlag Avd. Nsf 50m rifle 60 skudd liggende Jk 11 25

LAG 12 Finale Junior Menn 3x20 18:30 A - H

Det kan bli endringer i skiveplassering


